



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 220]

CHENNAI, TUESDAY, APRIL 12, 2022
Panguni 29, Pilava, Thiruvalluvar Aandu-2053.

Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

INDUSTRIES DEPARTMENT

ACQUISITION OF LANDS

Form - IV

PRELIMINARY NOTIFICATION

(Unit – VIII, Block - 2)

[G.O. Ms. No.85, Industries (GIM), 12th April 2022, பங்குனி 29, பிலவ, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2053.]

No. II(2)/IND/222(g)/2022.

Whereas it appears to the Government that a total 677.30.55 hectares of land is required in the Madhavankurichi Village in Tiruchendur Taluk, in Thoothukudi District for public purpose, namely establishing a new launch station for SSLV and for formation of the new road to re-route the ECR.

Since the land is urgently required under sub-section (1) of section 40 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement (RFCTLARR) Act 2013, involving ISRO/Defence of India under sub-section (2) of section 40 of the said Act, it has been decided not to carry out the Social Impact Assessment Study vide G.O.Ms.No.175 Industries (GIM) Department dated 09.10.2019.

A total of 37 (in number) families in Koodal Nagar in Madhavankurichi Village of Tiruchendur Taluk are likely to be displaced due to the land acquisition. The reasons necessitating such displacement are given below.

In the total area of the land acquisition for ISRO the Koodal Nagar area comes in the middle of the acquiring area and also it is situated in the safety zone and hence acquisition of the above land is unavoidable. However necessary action is being taken for rehabilitation and resettlement of the affected families. The Deputy Collector is appointed as Administrator for the purpose of rehabilitation and resettlement of the affected families.

Therefore, it is notified that for the above said project in the Madhavankurichi Village of Tiruchendur Taluk in Thoothukudi District, land measuring an extent of 14.41.00 hectares, whose details are specified in the Schedule below, is under acquisition in Block – 2 of Unit VIII.

THE SCHEDULE

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
1	539/1A	DRY	0.53.00	540/2	539/1B	257/1B	543/4	Fencing	Small Coconut-135 [With Drip Irrigation] Neem Tree-12	Ramachandran S/o Manimuthu Nadar Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	1270
2	539/1B	DRY	0.18.00	540/2	539/2	257/1B	539/1A	-	Small Drumstick Tree-100 [With Drip Irrigation]	Sornapandi Nadar S/o. Sami Nadar Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Tiruchendur.	1271
3	539/2	DRY	1.00.50	540/2, 540/1B	539/3	257/1B 258/1	539/1B 257/1B	-	Tamarind Tree - 1 Small Drumstick Tree - 400 Vadali-4 [With Drip Irrigation]	Sornapandi Nadar S/o. Sami Nadar	1266
4	539/3	DRY	1.00.50	540/1C	548	538 258/1	539/2	-	Vadali- 3	1.Thillaipoo W/o. Dharmalingam 2. Sooravan S/o. Dharmalingam 3. Sumitha D/o. Dharmalingam 4. Jeevanantham S/o. Dharmalingam	1727
5	540/1A	DRY	0.27.00	541/1	540/1B	540/2	542/1O 542/1N 542/1L	-	Palm Tree- 2	Pannerselvan S/o.Jeyapandi Nadar	1564
6	540/1B	DRY	0.47.00	541/1, 541/3B	540/1C	539/2 539/3	540/1A 540/2	-	-	Suyambu S/o. Arumuga Nadar	66
7	540/1C	DRY	0.43.50	541/3B	548	539/3	540/1B	-	Neem (small) - 1 Palm - 1	Murugesan Nadar S/o. Periya Nadar	451
8	540/2	DRY	0.30.00	540/1A	540/1B	539/1A 539/1B 539/2	542/1O 542/1N	Fencing	Small Coconut-80 [With Drip Irrigation] Palm Tree - 10 Casuarina Small- 500	Ramachandran S/o. Manimuthu Nadar	494

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				(1)	(2)	(3)	(4)				
				N	E	S	W				
9	541/1	DRY	1.25.50	548	541/3B 541/3A 541/2	540/1A 540/1B	542/2A 542/2B 542/1B 542/1E 542/1G 542/1I 542/1J	Asbestos Sheet Shed – 1 (Goat Shed) Fencing	Naatu Udaimaram – 800 (small) Palm - 31 Neem – 15 (Small) Coconut- 1 Vadali- 1	Ramachandran S/o. Manimuthu Nadar	494
10	541/2	DRY	0.38.00	548	548	541/3A	541/1	-	-	Chitirailinga Nadar S/o.Velayuda Nadar	186
11	541/3A	DRY	0.57.50	541/2	548	541/3B	541/1	Tank, Motor Room [Size - 2x3] Eb Post Circular Wall- 1 [Damaged Condition]	Palm- 65 Coconut-35 Coconut-51 (Small) Drum Stick – 20 (Small) Neem – 1 (Small) Vadali – 11 Match wood-2 [With Drip Irrigation]	Sornapandi Nadar S/o. Sami Nadar	1266
12	541/3B	NATHAM	0.52.00	541/3A	548	540/1B 540/1C	541/1		-	Pannerselvan S/o.Jeyapandi Nadar	1564
13	542/1A	R.Path	0.01.00	542/2D1	542/1B	542/2D1	542/2D1	Path	-	1. Palpandiand other Vadivel Nadar, 2.Nainar other Chinnathambi Nadar 3.Chithiraikaniammal W/o Palpandi Nadar	67
14	542/1B	DRY	0.28.50	542/2A 542/2B 542/2C7	541/1	542/2O 542/1C 542/1E	542/1A	Tank – 1 [2 X2.5]	1. Neem - 5 2. Mango-2 (Small) 3. Pappaya-2 4. Tamarind (Small) - 1 5. Portia Tree - 1 6. Banana-3 7. Teak wood – 1 8. Coconut-5 9. Jamun Tree - 1 10. Drum Stick-9 11. Umberlla thorn- 57 12. Small palm-1 13. Bastard teak Tree-2 14. Castor Plant-10 15. Curry Leaves Tree – 2	Suyampu S/o Arumuga Nadar	66

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
15	542/1C	NATHAM	0.03.00	542/1B	542/1B	542/1D	542/2O 542/2P 542/2Q	1. Concrete Building [Size - 3.6x6.8& 3.5x5.5 M] 2. First Floor Asbestos Sheet Shed [Size - 3.6x6.8M] 3. Toilet Asbestos Sheet Shed [Size - 2x1M] 4. Kitchen Asbestos Shed [Size - 3.6x2.6M] 5. Water Tank [Size - 2.2x1.5M]	Neem - 1 Coconut - 1 Small Cocunt - 1 Mango Tree - 1 Drumstick- 1	S Arumuga Nainar Nadar	26
16	542/1D	DRY	0.01.50	542/1C	542/1E	542/1F	542/2Q 542/2R	1. Asbestos Seed Building - [5.2X3.5 M] 2. Verandah Asbestos Shed [Size - 7x5.2 M] 3. Kitchen Asbestos Shed [Size - 1.8x2.4M] 4. Toilet Asbestos Shed [Size - 2.3x1.2M] 5. Bore - 1	Neem - 1 Banana - 1	1. Muthulakshmi D/o. Arunachalam Nadar 2. Maharajan S/o.Arunachalam Nadar 3. Velraj S/o.Arunachalam Nadar 4. Moorthi S/o. Arunachalam Nadar 5. Manthira D/o.Arunachalam Nadar 6. Mayandi S/o.Arunachalam Nadar	1657
17	542/1E	DRY	0.03.50	542/1B	541/1	542/1G	542/1D 542/1F	1. Asbestos Shed Temple [Size - 2.3x2.6M] 2. Asbestos Room [Size - 3.3x1.5 M]	Neem - 2 Banana Small - 5 Small Coconut - 4 Pappaya - 2 (small)	1. Jeyapandi Nadar S/o.Perumal Nadar 2. Muthulakshmi D/o.Arunachalam Nadar 3. Maharajan S/o.Arunachalam Nadar 4. Velraj S/o.Arunachalam Nadar 5. Moorthi S/o. Arunachalam Nadar 6. Manthira D/o.Arunachalam Nadar 7. Mayandi S/o.Arunachalam Nadar	553
18	542/1F	NATHAM	0.01.50	542/1D	542/1E	542/1G	542/2R 542/2S	1. Asbestos Sheet Building [6.6x3.6M] 2. Asbestos Room [Size - 3.9x2.7M] 3.Tank [1x1M]	Neem - 1 (small) Drum Stick - 2 (Small)	S Mani Nadar	331

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				(1)	(2)	(3)	(4)				
				N	E	S	W				
19	542/1G	NATHAM	0.04.00	542/1F 542/1E	541/1	542/1H 542/1I	542/2S 542/2T	-	Pappaya - 1 (small) Castor Plant-40	1.Palsamy S/o. Arumugapandi Nadar 2.Suyamburaj S/o. Arumugapandi Nadar	1734
20	542/1H	NATHAM	0.01.50	542/1G	542/1I	542/1K	542/2T 542/2U	Damage Condition Building [Size - 3.5x5M]	Castor Plant-10	Muthulakshmi W/o. Pattulinga Nadar	270
21	542/1I	DRY	0.02.00	542/1G	541/1	542/1J	542/1H	1. Concrete Building [Size -6x4M] 2. Verandah [Size-2.6x6M] 3. Asbestos Shed Kitchen [Size-2.9x 3.68M] 4. Toilet Concrete Building [Size -2x2.5M, 2.4x1.6M] Tank [Size - 2.5x1.3M]	Coconut - 2 (Small) Jamum Tree - 1 Neem - 3 Mango Tree - 1 Drumstick-1 Curry leaves Tree - 1	Kattithangam W/o. Ramachandra Nadar	1235
22	542/1J	DRY	0.03.50	542/1I	541/1	542/1L	542/1K	1. Tank [1.4x2.5M] 2.Asbestos building (6.4x4) 3. Toilet Asbestos (2 x 1.5) 4.Fencing	Coconut - 2 Neem - 4	1.Saroja ammal W/o. Ganesa Nadar 2.Senthurkani ammal W/o. Nadesa Nadar 3.Singaraj S/o. Ganesa Nadar 4.Jeyaraj S/o. Ganesa Nadar 5.Kattithangam W/o. Ramachandran 6. Vijayasundarraj S/o. Sivanesan 7. Suresh Sivanesan S/o. Sivanesan 8. Jeyathanasekara pandian S/o. Sivanesan 9. Patturaj S/o. Sivanesan 10. Babitha D/o.Sivanesan 11. AnnaiEswari D/o.Sivanesan	997

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				(1)	(2)	(3)	(4)				
				N	E	S	W				
23	542/1K	DRY	0.01.50	542/1H	542/1J	542/1L	542/2U	1. Concrete Building [Size-5x6.8 M] 2. Under Ground Tank [Size -1x1m, 1m Height] 3. Toilet Asbestos Shed [3.5x2 M] 4. Kitchen Asbestos Shed [2.3x5.6m]	Custard Apple-1 (Small)	Ganesan Nadar S/o Periyasamy Nadar	118
24	542/1L	NATHAM	0.10.50	542/2U 542/1K 542/1J	540/1A	542/1N	542/1M	1.Asbestos room (16'x11') Tank (8x6) Goat Sheat (GI sheet) (21x10) Hollow Block Compost pit (12x9) Fencing	1. Drum stick -7 2. Neem - 6 3.Coconut-2	Palsamy S/o. Arumugapandi	1717
25	542/1M	R.Path	0.02.50	542/2D1	542/1L 542/1N	542/2M	542/2J17	-	-	Arumugapandi S/o. Sami Nadar Sornapandi S/o. Sami Nadar	745
26	542/1N	DRY	0.10.00	542/1L	540/1A	542/2N 542/1O	542/1M	Cement Tank [6x8] Thatched Shed [6x8] - 2	1. Match Wood Tree - 3 2. Coconut Tree- 6 3.Tamarrind Tree- 1 4. Drumstick Tree- 8 5. Neem Tree-10 6.Jamum Tree-1 Portia Tree-5	Sornapandi Nadar S/o. Sami Nadar	1266
27	542/1O	DRY	0.06.50	542/1N	540/2	543/4 543/3	542/2M	-	-	1.Palsamy S/o. Arumugapandi Nadar 2.Suyamburaj S/o. Arumugapandi Nadar	1736

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				(1)	(2)	(3)	(4)				
				N	E	S	W				
28	542/2A	DRY	0.03.50	542/2B	541/1	542/1B	542/2B	1. Mutharamman Kovil Concrete Building [7.2x8.5M] 2. G.I Shed Building [14.2x3.6M] 3. Auditorium stage [3.1x2.5m, 0.6 M Height] 4. Water Tank [2.8x2.4m, 1M Height] 5. Compound Wall [90 M Length, 1.5 Height] 6. Asbestos sheet shed (2.4x2.6 M)	1. Neem Tree-3 2. Neem - 1 (Small) 3. Small Coconut-3	Arulmigu Mutharamman Temple and Others	6
29	542/2B	DRY	0.27.50	548	541/1	542/2A 542/1B	542/2C1 542/2C2 542/2C3 542/2C4 542/2C7 542/2C5 542/2C6	-	Palm Tree- 1	1. V. Tharmalingam (Trustee) and Koodal Nagar and others for Muthramman Temple 2. M. Ramachandran (Trustee) and Other Koodal Nagar Muthramman Temple 3. Thillaipoo W/o. Tharmalingam 4. Sooravan S/o. Tharmalingam 6. Sumitha D/o. Tharmalingam 7. Jeevanantham S/o. Tharmalingam	1231
30	542/2C1	DRY	0.07.58	548	542/2B	542/2C2	542/2D1	Fencing	-	Arumuganainar S/o Sudalaimadan Nadar	1598
31	542/2C2	DRY	0.02.22	542/2C1	542/2B	542/2C3	542/2D1	1. Concrete Building [3.2x6m] 2. Toilet Concrete Roof [1.8x2m] 3. Tank [2.2x2.5m]	Neem Tree- 3 (Small) Drumstick-4 (small) Drumstick-1 Banana Tree-5	1. Jeya W/o. Suresh 2. Ramesh S/o. Suresh	1340
32	542/2C3	DRY	0.02.02	542/2C2	542/2B	542/2C4	542/2D1	Asbestos Shed [4x3m]	Coconut Tree- 1 Drumstick Tree- 3 Small Coconut Tree-1 Portia Tree-2	Parvathi W/o Ganesan	1341
33	542/2C4	DRY	0.02.83	542/2C3	542/2B	542/2C5	542/2D1	1. Water Tank [2.1x1.8 M] 2. Thatched Shed [Size-4x4M]	Neem - 6 Drumstick-1 Portia Tree - 2	Murugesan S/o Arumuga Nadar	1342

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				(1)	(2)	(3)	(4)				
				N	E	S	W				
34	542/2C5	DRY	0.01.24	542/2C4	542/2B	542/2C6	542/2D1	1. Asbestos Sheet Shed With Hollow Block Building [5.5x3.3m] 2. Asbestos Toilet [1x1.4m]	Neem Tree – 1 Papaya (small)-2	Selvi W/o. Ramasamy	1343
35	542/2C6	DRY	0.02.00	542/2C5	542/2B	542/2C7	542/2D1	1. Concrete Building [6.5x4m] 2. Toilet [2x1.5m] 3. Asbestos Room [3.3x3.5m] 4. Thatched Shed [4x3.5m] 5. Compound Wall [18m length, 1.5m Height]	Neem Tree – 1 Drumstick-2	Murugan S/o. Kosalram	1344
36	542/2C7	R.Path	0.00.61	542/2C6	542/2B	542/1B	542/2D1	-	-	1. V. Tharmalingam (Trustee) Other Koodal Nagar Muthramman Kovil 2. M.Ramachandran (Trustee) Other Koodal Nagar Muthramman Kovil 3. Jeyapandi S/o. Perumal Nadar	1339
37	542/2D1	R.Path	0.15.88	548	542/2C1 542/2C2 542/2C3 542/2C4 542/2C7 542/2C5 542/2C6 542/2C7 542/2O 542/2P 542/2Q 542/2R 542/2S 542/2T 542/2U	542/1M	542/2D1 542/2D2 542/2D3 542/2D4 542/2D5 542/2D6 542/2D7	Water tank (1000 litter)- 1	Neem -1	Road	-
i	542/2D2	NATHAM	0.00.28	542/2D1	542/2D1	542/2D3	542/2J6	-	-	Senthurkaniammal and 2 others	300
ii	542/2D3	NATHAM	0.00.35	542/2D2	542/2D1	542/2D4	542/2J6	-	-	Senthurkaniammal and 2 others	300
iii	542/2D4	NATHAM	0.00.21	542/2D3	542/2D1	542/2D5	542/2J7	-	-	S.Arumuga Nadar	27
iv	542/2D5	NATHAM	0.00.04	542/2D4	542/2D1	542/2D6	542/2J12	-	-	S.Arumuga Nadar S.Sami Nadar	27
v	542/2D6	NATHAM	0.00.23	542/2D5	542/2D1	542/2D7	542/2J12	-	-	S. Sami Nadar	90
vi	542/2D7	NATHAM	0.00.51	542/2D6	542/2D1	542/1M	542/2J13	-	-	P. Jeyapandi Nadar	279

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
38	542/2E1	NATHAM	0.49.65	548	542/2D1	542/2F 542/2E2 542/2J1	547/2E	1.Compound Wall [Size - 104x1m Length, 1.5M Height] 2. RCC residential building with two floors [16.7x7.4M] 3. Thatched Shed [Size - 5.6x4.7M] 4. Under Ground Water Tank [2.5x3.1m, 2M Length] 5. Concrete Toilet with Attached Bathroom [3.6m x 2.1M] 6. Tiled Roof Building [Size - 7.0x5.2M] 7. Asbestos Shed [3.2x3.5M] 8. Tank [2.4x2.8m] 9. Asbestos Room [Size - 6.5x2.5M] 10. Toilet Concrete Room [Size - 2.4x2.5M] 11. Perumal Temple [3x2.5M] 12. Borewell Fencing Granite Floor	1. Palm Tree - 2 2. Coconut Tree - 19 3. Coconut Tree - 13 (Small) 4. Drumstick Tree - 10 5. Mango Tree - 4 (small) 6. Mango Tree - 4 7. Banana Tree - 20 8. Lemon Tree - 2 (small) 9. Pome Granate Tree - 3 (Small) 10. Tamarind Tree - 1 11. Sapodilla Tree - 11 12. Madras Thorn - 1 13. Tamarind Tree - 2 (small) 14. Neem Tree - 3 15. Portia Tree - 2 16. Jackfruit Tree - 1 17. Casuraina Tree - 1 (small) 18. Pongama oil Tree - 1 (small) 19. Areca palm Tree- 1 20. Areca Palm - 2 (small) 21. Teak Wood - 1 (small) 22. Guava Tree - 2 (small) 23. Drum stick-72 (small- with drip irrigation) 24. Sandal wood- 1 (small) 25. Pappaya-3 (small) 26. Small Neem-2 27. Curry leaves Tree-3 (small) 28. Mukunthai Tree-1	M Ramachandran S/o. Mani Muthu Nadar	239
i	542/2E2	R.Path	0.00.35	542/2E1	542/2D1	542/2J5 542/2J4 542/2J3	547/2J1 542/2F	-	-	M Ramachandran S/o. Mani muthu Nadar	239
39	542/2F	NATHAM	0.02.00	542/2E1	542/2J1	542/2G	547/2E	1. Asbestos Shed Room [3.6x10.6m] 2. Toilet Asbestos Shed [3x3m] 3. Tank [1x2m, 1m Height]	1. Portia Tree - 1 2. Coconut Tree - 5 3. Sapodilla-1	V. Amirthalingam Nadar	6

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				(1)	(2)	(3)	(4)				
				N	E	S	W				
40	542/2G	DRY	0.02.00	542/2F	542/2J1	542/2H	545/1B3	-	Coconut Tree - 8	Chitirailinga Nadar S/o.Velayuda Nadar,	186
41	542/2H	NATHAM	0.04.50	542/2G	542/2J1	542/2I	545/1B3	1. Asbestos Toilet [2x3m] 2. Tank [2x1m] 3. Tank (1.5x1.5 M) 4. Asbestos shed (3x8 M) 5. Compound wall (47x2 M)	Coconut Tree - 4 Sapodilla Tree - 1 Jamun Tree - 1 Orange Tree-1 Indian Jujube-1 Curry leaves Tree-1 Drumstick-1	1.Jeyaseelan S/o. Rajagopal Nadar 2. Kesavan S/o. Suyambulinga Nadar	298
42	542/2I	DRY	0.08.00	542/2H	542/2J1	542/2K	545/1B3	Asbestos Shed [4x5m]	Neem Tree - 17 Neem Tree (small)-1 Palm - 1	Chitirailinga Nadar S/o.Velayuda Nadar,	186
43	542/2J1	R.Path	0.01.75	542/2E1	542/2J2 542/2J17	542/2K	542/2F 542/2G 542/2H 542/2I	-	Neem-4	-	-
44	542/2J2	NATHAM	0.01.80	542/2E1	542/2J3	542/2J17	542/2J1 542/2F	1. Asbestos Room [12x7.8m] 2. Concrete Building [6x12m] - 4 Room, With firstfloor [Asbestos Room-2] 3. Asbestos Room - 2 4. Tiled Room [12x7.8m] 5. Toilet Asbestos Sheet Shed - 1	-	Chithirailinga Nadar	97
45	542/2J3	NATHAM	0.00.78	542/2E1	542/2J4	542/2J4	542/2J2	1. Asbestos Sheet Shed room - 3 [7.4x6m] 2. Asbestos Toilet Room - 1 [7.4x6m]	Neem Tree - 1	V Amirthalinga Nadar	6
46	542/2J4	NATHAM	0.00.93	542/2E1 542/2E2	542/2J6 542/2J5	542/2J7	542/2J3	1. Tiled Roof Building - 5 [9x9] 2. Tiled Roof Building - 1 [5x3] 3. Tiled And Asbestos Kitchen Room- 1 [5x4.5]	Neem-1	1.Jeyaseelan S/o. Rajagopal Nadar 2. Kesavan S/o. Suyambulinga Nadar	298

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				(1)	(2)	(3)	(4)				
				N	E	S	W				
47	542/2J5	NATHAM	0.01.05	542/2E1 542/2E2	542/2D2	542/2J6	542/2J4	1. Verandah Asbestos Shed [10x6.4] 2. Tiled Roof Shed [4.7x13] - 3 3. Tiled Roof Shed [3.1x 3.7m] -1 4. Concrete Toilet -[2.5x1.5] 5.Compound (brick) Wall - 1.5Lx1.5H]	-	1. Vijayasundarraj S/o. Sivanesan 2.Suresh Sivanesan S/o. Sivanesan 3. Jeya Thanasekarapandian S/o. Sivanesan 4. Patturaj S/o. Sivanesan 5. Babila S/o. Sivanesan 6. Annai Eswari S/o. Sivanesan	98
48	542/2J6	NATHAM	0.00.48	542/2J5 542/2D2	542/2D2 542/2D3	542/2J7	542/2J4	1. [10.4x8.7] -2 Room [Hall Madras Terrace -1, Tiled Roof] 2.[11x13]-2 Room [Hall Madras terrace Building-1] 3. Toilet Asbestos Shed [2.5x1.5]	-	Senthurkani Ammal And 2 Person	300
49	542/2J7	NATHAM	0.00.53	542/2J6	542/2D3	542/2J8	542/2J11	Tiled Roof Building - 3 Rooms [6.4x13.4] Asbestos Room - 1	-	S Arumuga Nadar	27
50	542/2J8	NATHAM	0.00.18	542/2J7	542/2D1	542/2J12	542/2J11	-	-	S Arumuga Nadar	27
51	542/2J9	NATHAM	0.00.23	542/2J4	542/2J11	542/2J10	542/2J17	-	-	S Arumuga Nadar S Sami Nadar	27
52	542/2J10	NATHAM	0.00.98	542/2J9	542/2J11	542/2J15	542/2J17	Concrete Building [6.6x5] - 4 Rooms	-	S Sami Nadar	90
53	542/2J11	NATHAM	0.01.53	542/2J9 542/2J8	542/2J12	542/2J14	542/2J10	-	Neem-1	S Arumugam Nadar S Sami Nadar	27
54	542/2J12	NATHAM	0.00.60	542/2J7 542/2J8	542/2D5 542/2D6	542/2J13	542/2J11	[6.4x13.4]-4 Rooms [1 Hall Asbestos Shed, 3 Rooms Tiled Roof]	-	S Sami Nadar	90
55	542/2J13	NATHAM	0.01.50	542/2J12	542/2D7	542/2J18	542/2J14	1. [7x13] Building-4 Room (3 Room Tiled Roof, Hall Concrete) 2. Asbestos Room - [6.7x4.5] 3. Asbestos Shed [6.6x3.5] 4. Toilet Asbestos Shed [6.6x3.8]	Castor plant-1 Papaya-1	P Jeyapandi Nadar	279

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				(1)	(2)	(3)	(4)				
				N	E	S	W				
56	542/2J14	NATHAM	0.00.50	542/2J11	542/2J13	542/2J16	542/2J15	1. RCC Building with two Floors [1-st Floor Asbestos shed, Ground Floor Concrete Room (6x4) - 2 Room	-	S Arumugam Nadar	27
57	542/2J15	NATHAM	0.00.44	542/2J10	542/2J14	542/2J16	542/2J17	-	-	S Arumugam Nadar S Sami Nadar	27
58	542/2J16	R.Kovil	0.00.92	542/2J15 542/2J14	542/2J13 542/2J18	542/2J17	542/2J17	1. Arulmigu Sakthi temple Temple Compound Wall [9x5m] Temple Room [3.5x3.5m]	Neem Tree - 1	Arulmigu Sakthi Kovil	0
59	542/2J17	NATHAM	0.09.66	542/2J2	542/2J10 542/2J9 542/1M 542/2J15 542/2J16	542/2K	542/2J1	1. Car Shed [8x5m] 2. Concrete Building [6 Room Kitchen -2 (13.7x19.5) 3. Sump [3.5x2.5m 4ft] 4. Sump [1.9x2.3m 7 ft] 5. Asbestos Shed [5.6x3.1m] 6. Tank [1x1m] 7. Tiled Roof [3.2x5.2m] 8. Toilet Asbestos Shed [2x1.5m] 9. Asbestos Shed [4x5m] Verandahceramic tiles Flooring [12x13m]	1. Guava Tree- 1 (small) 2. Sapodilla Tree - 1 3. Lemon Tree - 1 (small) 4. Orange Tree - 2 (small) 5. Drum Stick Tree- 3 6. Neem Tree - 1 7. Coconut Tree - 1 8. Goose berry Tree-1 (small) 9. Jamun Tree - 1 10. Pomegranate-1 (small) 11.Coconut-2 (Small) 12.Custard Apple-1 (small) 13. Portia Tree-1 (small)	1.Thillaipoo W/o. Dharmalingam 2. Sooravan S/o. Dharmalingam 3. Sumitha D/o.Dharmalingam 4. Jeevanantham S/o.Dharamalinga Nadar	152
60	542/2J18	R.Path	0.00.14	542/2J13	542/2D1	542/1M	542/2J16	Water Tank - 1 (1000 Litre)	-	-	0

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
61	542/2K	DRY	0.17.50	542/2I 542/2J17	542/2M	542/2L	545/1B3	1. G.I Sheet Shed [35x16] 2. Hollow Block and Asbestos Shed [7x7] Room 3. Tank [10x12] 4. Concrete Stage (5x5)	Palm Tree- 1 Neem Tree - 10	1. Kesavan S/o. Suyambu Nadar 2. Jeyaseelan S/o. Rajagopal Nadar 3. Thillaipoo W/o. Dharmalingam 4. Sooravan S/o. Dharmalingam 5. Sumitha D/o. Dharmalingam 6. Jeevanantham S/o. Dharmalingam	1700
62	542/2L	DRY	0.08.50	542/2K	542/2M	543/1A	545/1B3	-	Neem Tree - 1 Portia Tree - 2 (Small) Drumstick-2	Sivaganesan S/o. Amirthalingam	1647
63	542/2M	R.Path	0.02.00	542/1M	542/2N	543/2	542/2K 542/2L	-	-	1. Amirthalinga Nadar S/o Velayudham 2. Chitirailinga Nadar S/o.Velayudham 3. Rajagopal Nadar S/o.Velayudham 4. Kesavan Nadar S/o.Suyampu Nadar 5. Sivaganesan S/o.Amirtha Lingam.	943
64	542/2N	DRY	0.06.50	542/1N	542/1O	543/3 543/4	542/2M	Hollow Block with Asbestos Sheet Building [5x3.3m] Toilet with asbestos sheet (2.15 x 1.9)	Neem (small)-1	1. Jeyaraj Nadar S/o.Nadesa Nadar 2. Amudhadevi W/o. Varatharaj Nadar	1604
65	542/2O1	R.Path	0.00.27	542/1B	542/2O1	542/2P1	542/2D1	-	-	Velmurugan S/o. Amirthalinga Nadar	1661
i	542/2O2	NATHAM	0.00.73	542/1B	542/1C	542/2P2	542/2O1	-	-	Velmurugan S/o. Amirthalinga Nadar	1661
66	542/2P1	R.Path	0.00.10	542/2O1	542/2P2	542/2Q1	542/2D1	-	-	1. Singaraj S/o. Nadesa Nadar 2. Jeyaraj S/o. Nadesa Nadar 3. Senthurkani W/o Nadesa Nadar	867
i	542/2P2	DRY	0.00.40	542/2O2	542/1C	542/2Q2	542/2P1	Tank [1.5x1m] Toilet Asbestos sheet- (2.7 x1.2 m)	Neem Tree - 1 Coconut Tree - 4 Small Teak wood - 2 (small)	1. Singaraj S/o. Nadesa Nadar 2. Jeyaraj S/o. Nadesa Nadar 3. Senthurkani W/o Nadesa Nadar	867
67	542/2Q1	R.Path	0.00.33	542/2P1	542/2Q2	542/2R2	542/2D1	-	-	Narayana Nadar S/o. Sankara Nadar	336

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				(1)	(2)	(3)	(4)				
				N	E	S	W				
i	542/2Q2	NATHAM	0.02.06	542/2P2	542/1C	542/2Q3	542/2Q1	1. Concrete Building [4x11.7 m] 2. Verandah G.I Shed [5.5x11.7m] 3. Toilet Asbestos Shed [3x1.5m] 4. Water Tank [1.8x1.5m]	Gooseberry-1 Mango Tree (small)-1 Pomerante-1	Narayana Nadar S/o. Sankara Nadar	336
ii	542/2Q3	NATHAM	0.00.11	542/2Q2	542/1D	542/2R1	542/2Q2 542/2Q1	-	-	Narayana Nadar S/o. Sankara Nadar	336
68	542/2R1	R.Path	0.00.12	542/2Q3	542/1D	542/2R3	542/2R2	-	-	Saroja W/o. Ganesa Nadar	347
i	542/2R2	DRY	0.00.18	542/2Q1	542/2R3	542/2S	542/2D1	-	-	Saroja W/o. Ganesa Nadar	347
ii	542/2R3	DRY	0.01.20	542/2R1	542/1D 542/1F	542/2S	542/2R2	1. Concrete Building [7.7x10 m] 2. Sump [3.2x2m] 3. Toilet and Store Room Asbestos Shed [5x2m]	Pungai-1 (small)	Saroja W/o. Ganesa Nadar	347
69	542/2S	NATHAM	0.01.00	542/2R2 542/2R3	542/1F 542/1G	542/2T	542/2D1	-	Neem Tree – 1 (Small)	Arumugapandi S/o.Samy Nadar Sornapandi S/o. Samy Nadar	299
70	542/2T	DRY	0.01.00	542/2S	542/1G 542/1H	542/2U	542/2D1	1. Thatched Shed [4.5x4m] 2. Toilet Asbestos Shed [2.5x1.5m]	Gooseberry-1	Jeyaseelan S/o. Rajagopal Nadar	1678
71	542/2U	DRY	0.01.00	542/2T	542/1K	542/1L	542/2D1	Water Tank – 1 (5000 Liter)	-	Panchayat Union	81
72	543/1A	DRY	0.09.00	542/2L	543/2	543/1D	543/1B	1. Water Tank [4x6] 2. Compound Wall [East Side Door] 3. Toilet Asbestos Shed [5.4 x 1.15]- 1 4. Tiled Roof Building [6.40 x 7.90] -1 5. Concrete Building [4.90 x5.60] - 1 6. Tank (1.5x1.5 M) 7. Tank (3x2.5 M) 8. Bath room Asbestos sheet (5.4x1.15) 9. Fencing	Neem Tree – 3 Coconut Tree – 4 Drum Stick Tree – 1 Neem Tree – 2 (small) Curry leaves Tree-1 Custard Apple-1 (small) Pomegranate-1 (small)	1. Kalai Selvi W/o. Murugesan 2. Saroja W/o. Ganesan Nadar	1277
73	543/1B	DRY	0.09.50	545/1B3	543/1A 543/1D	543/1C	544/2 544/3	Thatched Shed – 1 [12x8]	Neem Tree – 1 (Small)	Suyambu S/o.Arumuga Nadar	66

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				(1)	(2)	(3)	(4)				
				N	E	S	W				
74	543/1C	DRY	0.11.50	543/1B	543/1D	253/1A	544/2 544/3	Thatched Shed for Goat [10x10]	Tamarind Tree-2	1. Palsamy S/o. Arumugapandi Nadar 2. Suyamburaj S/o. Arumugapandi Nadar	1734
75	543/1D	DRY	0.42.50	543/1A	543/2	254 253/2A	543/1B 543/1C	1. Asbestos Shed Kitchen [3.8x2.70m] 2. Concrete Building [7x9.5m] 3. Toilet Asbestos Shed [3x2.2m] 4. Asbestos Shed Room -1 [1.9x2.9m] 5. Chicken Shed [3.80x2.5m] 6. Water Tank [2.7x2.15m] 7. Compound Wall [5.4x15.20m, 2 m Height] 8. Verandah Asbestos Shed [3x9.5 m] 9. Thatched Shed [4.20x3m] 10. Fencing 11. Borewell -1 (65-Ft)	1. Drum Stick-40 (small) 2. Castor Plant-440 3. Neem small-2 4. Neem-4 5. Pome-grante-4 (small) 6. Guava-1 (small) 7. Lemon Tree-1 (small) 8. Coconut-5 9. Coconut-14 (small) 10. Palm-6 11. Casuarina-2	1. Jeyapandi S/o. Perumal Nadar 2. Rajalingam S/o. Jeyapandi Nadar 3. Panneerselvan S/o. Jeyapandi Nadar 4. Sooravan S/o. Dharmalinga Nadar	1570
76	543/2	DRY	0.13.50	542/2M	543/3 543/4	543/1D 256	543/1D	Road	Palm-1	Panchayat Union and others	81
77	543/3	DRY	0.02.50	542/2N	543/4	543/4	543/2	Water Tank	-	Panchayat Union and others	81
78	543/4	DRY	0.57.00	543/3 542/1O 542/2N	539/1A	543/2	543/2	Bore - 8.1/2 Tank [1.6x1.8] 5 HP Motor room with Asbestos Shed [2.7x2.2] Fencing	Palm Tree - 2 Drum Stick Tree - 2 (Small) Casurina Tree -2000 (small) Coconut Tree - 135 (small) (with Drip Irrigation) Neem-12 (small)	Ramachandran S/o. Manimuthu Nadar	494

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				(1)	(2)	(3)	(4)				
				N	E	S	W				
79	545/1A	DRY	0.33.50	547/2A 547/2B	545/1B1 545/1B2	252/2B 544/1	545/2A 545/2B	-	Siris Tree-1 Palm-1 Umbrella thorn-1	1. Rajavel S/o.Velayudha Nadar 2. Chitirailingam S/o.Velayudha Nadar 3. Amirthalingam S/o.Velayudha Nadar 4. Sivaganesan S/o Amirthalingam	868
80	545/1B1	DRY	0.31.50	547/2C	545/1B3	545/1B2	545/1A	-	-	1.Sivaganesan S/o. Periya Nadar 2. Vijayasundarraj S/o. Sivanesan 3. Suresh Sivanesan S/o. Sivanesan 4. Jeyathanasekara Pandian S/o. Sivanesan 5. Patturaj S/o. Sivanesan 6. Babitha D/o.Sivanesan 7. Annai Eswari D/o.Sivanesan	198
81	545/1B2	DRY	0.03.00	545/1B1	545/1B3	544/1	545/1A	-	-	Jeyaraj Nadar S/o. Nadesa Nadar	1731
82	545/1B3	DRY	0.37.50	547/2D 547/2E	542/2F 542/2G 542/2H 542/2I 542/2K 542/2L	543/1B	545/1B1 545/1B2	Thatched Goat Shed-1	Neem Tree - 2 (small) Drum Stick Tree - 2	Suyampu S/o. Arumuga Nadar	66
83	545/2A	DRY	0.20.50	547/1	545/1A	545/2B	546/3	-	Palm Tree - 1	1. Palsamy S/o. Arumugapandi Nadar 2. Suyamburaj S/o. Arumugapandi Nadar	1735
84	545/2B	DRY	0.16.00	545/2A	545/1A	252/2B	546/3	-	-	1. Palsamy S/o. Arumugapandi Nadar 2. Suyamburaj S/o. Arumugapandi Nadar	1736
85	547/1	DRY	0.35.00	548	547/2A	545/2A	546/3	-	-	Ramachandran S/o Manimuthu Nadar	494

Sl. No.	Survey No.	Classification of land	Area under acquisition (in hectares)	Boundaries				Structures	Trees	Name & address of person interested	Registered holder
				(1)	(2)	(3)	(4)				
				N	E	S	W				
86	547/2A	DRY	0.16.00	548	547/2B	545/2A 545/1A	547/1	-	-	1. Sivaganesan S/o. Periya Nadar 2. Vijayasundarraj S/o. Sivanesan 3. Suresh Sivanesan S/o. Sivanesan 4. Jeyathanasekara Pandian S/o. Sivanesan 5. Patturaj S/o. Sivanesan 6. Babitha D/o.Sivanesan 7. Annai Eswari D/o.Sivanesan	198
87	547/2B	DRY	0.22.00	548	547/2C	545/1A	547/2A	-	-	Murugesan Nadar S/o.Periya Nadar	451
88	547/2C	DRY	0.40.50	548	547/2D	545/1B1	547/2B	-	-	1. Palsamy S/o. Arumugapandi Nadar 2. Suyamburaj S/o. Arumugapandi Nadar	1734
89	547/2D	DRY	0.26.00	548	547/2E	545/1B3	547/2C	-	-	Rajalingam S/o.Jeyapandi Nadar	1560
90	547/2E	DRY	0.40.00	548	542/2E	545/1B3	547/2D	-	Neem Tree – 4 (small) Neem Tree – 1 Drumstick-2	Suyambu S/o Arumuga Nadar	66
Total			14.41.00								

This notification is made under sub-section (1) of section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the office of the Collector, Thoothukudi and the Special District Revenue Officer (Land Acquisition), SSLV Project, Tiruchendur on any working day during the working hours.

The Government is pleased to authorize the Special District Revenue Officer SSLV Project, Tiruchendur and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale/purchase, etc., or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the Tamil Nadu Government Gazette without prior approval of the Collector.

In view of urgency of the case, the provision of hearing of objections under section 15 of the said Act is dispensed with and in view of urgency of the case is become necessary to acquire immediate possession of the land specified in the schedule under the provision of the sub section (1) of section 40 of the said Act.

S. KRISHNAN,
Additional Chief Secretary to Government.

தொழில் துறை

நிலம் கையகப்படுத்துதல் பற்றிய அறிவிக்கை

படிவம்-IV

முதல்நிலை அறிவிக்கை

(அலகு-VIII, தொகுதி-2)

[அரசாணை (நிலை) எண். 85, தொழில் (ஜி.ஐ.எம்) துறை, 12 ஏப்ரல் 2022, பங்குனி 29, பிலவ, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2053.]

தூத்துக்குடி மாவட்டம், திருச்செந்தூர் வட்டம், மாதவன்குறிச்சி கிராமம் மொத்தம் 677.30.55 ஹெக்டேர் நிலம் இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனத்திற்கு சிறியரக செயற்கைக்கோள் ஏவுதளம் அமைத்தல் மற்றும் வழிதடத்தை மாற்றி புதிய கிழக்குக் கடற்கரை சாலை அமைத்தல் நோக்கில் பொதுநலப் பயன்பாட்டிற்காகத் தேவைப்படுவதாக அரசு உத்தேசித்துள்ளது.

2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்றமைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறு குடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் பிரிவு 40(1)-ன்படி இந்திய விண்வெளித்துறை / தேசிய பாதுகாப்புக்கு அவசர நிலையில் நிலம் கையகப்படுத்துவதற்கு, சட்டப்பிரிவு 40(2)-ன் வரம்பெல்லைக்கு உட்பட்டு அரசாணை (நிலை) எண். 175, தொழில் (ஜிஐஎம்) துறை, நாள் 09.10.2019-ன்படி சமூக தாக்க மதிப்பீட்டு ஆய்வு மேற்கொள்ளத் தேவையில்லை என முடிவு செய்யப்பட்டுள்ளது.

தூத்துக்குடி மாவட்டம் திருச்செந்தூர் வட்டம் மாதவன்குறிச்சி கிராமம் கூடல் நகரில் நிலம் கையகப்படுத்தப்படுவதன் காரணமாக மொத்தம் 37 (எண்ணிக்கையில்) குடும்பங்கள் இடமாற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளன. அவ்வாறு இடமாற்றம் செய்யப்படுவதற்கான காரணம் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனத்திற்காக நிலஎடுப்பு செய்யப்படும் மொத்தப்பரப்பில் கூடல்நகர் பகுதி நிலஎடுப்பு பரப்பின் மத்தியில் அமைந்துள்ளதாலும், பாதுகாப்பு வளையத்திற்கு உட்பட்ட பகுதியில் வருவதாலும் இந்த நில எடுப்பு தவிர்க்க இயலாததாகிறது. எனினும் மேற்படி கூடல்நகர் பகுதி மக்களுக்கு மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்காக தேவையான நடவடிக்கைகள் எடுக்கப்பட்டு வருகிறது.

பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு வழங்குவதற்காக துணை ஆட்சியர் அவர்கள் நிர்வாகியாக நியமிக்கப்படுகிறார். எனவே தூத்துக்குடி மாவட்டம், திருச்செந்தூர் வட்டம், மாதவன்குறிச்சி கிராமத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்திற்காக அலகு-VIII தொகுதி-2ல் 14.41.00 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது. அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருகின்றன.

அட்டவணை

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ள வர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
1	539/1A	புன்செய்	0.53.00	540/2	539/1B	257/1B	543/4	பென்சிங் வேலி	தென்னை கன்று-135, சொட்டு நீர் பாசனம், வேம்பு-12	ராமச்சந்திரன் த/பெ. மணிமுத்து நாடார் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச் சீர் திருத்தம் திருச்செந்தூர்	1270
2	539/1B	புன்செய்	0.18.00	540/2	539/2	257/1B	539/1A	-	முருங்கை-100 (கன்று) சொட்டு நீர்	சொர்ணபாண்டி நாடார் த/பெ. சாமிநாடார் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச் சீர் திருத்தம் திருச்செந்தூர்	1271

தொடர் எண்.	நிலை அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்துள்ள வர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
3	539/2	புன்செய்	1.00.50	540/2, 540/1B	539/3	257/1B 258/1	539/1B 257/1B	-	புளிய மரம்-1 முருங்கை-400 (கன்று) வடலி- 4 சொட்டு நீர்	சொர்ணபாண்டி நாடார் த/பெ. சாமி நாடார்	1266
4	539/3	புன்செய்	1.00.50	540/1C	548	538 258/1	539/2	-	வடலி-3	1. தில்லைப்பு க/பெ. தர்மலிங்கம் 2. சூரவன் த/பெ தர்மலிங்கம் 3. சமிதா த/பெ. தர்மலிங்கம் 4. ஜீவானந்தம் த/பெ தர்மலிங்கம்	1727
5	540/1A	புன்செய்	0.27.00	541/1	540/1B	540/2	542/1O 542/1N 542/1L	-	பனை-2	பன்னீர் செல்வன் த/பெ. ஜெயபாண்டி நாடார்	1564
6	540/1B	புன்செய்	0.47.00	541/1, 541/3B	540/1C	539/2 539/3	540/1A 540/2	-	-	சுயம்பு த/பெ. ஆறுமுக நாடார்	66
7	540/1C	புன்செய்	0.43.50	541/3B	548	539/3	540/1B	-	வேம்பு (சிறியது)-1 பனை-1	முருகேசன் நாடார் த/பெ. பெரிய நாடார்	451
8	540/2	புன்செய்	0.30.00	540/1A	540/1B	539/1A 539/1B 539/2	542/1O 542/1N	பென்சிங் வேலி	1. தென்னங் கன்று-80 2. பனை-10 3. சவுக்கு கன்று-500 சொட்டு நீர் பாசனம்	ராமசுந்திரன் த/பெ. மணிமுத்து நாடார்	494
9	541/1	புன்செய்	1.25.50	548	541/3B 541/3A 541/2	540/1A 540/1B	542/2A 542/2B 542/1B 542/1E 542/1G 542/1I 542/1J	ஆஸ் பெட்டாஸ்கீட் போட்ட ஆடு கொட்டகை-1 பென்சிங் வேலி	நாட்டு உடை-800 (சிறியது) பனை-31 சிறிய வேம்பு-15 தென்னை-1 வடலி-1	ராமசுந்திரன் த/பெ. மணிமுத்து நாடார்	494
10	541/2	புன்செய்	0.38.00	548	548	541/3A	541/1	-	-	சித்திரைலிங்க நாடார் த/பெ. வேலாயுத நாடார்	186
11	541/3A	புன்செய்	0.57.50	541/2	548	541/3B	541/1	தொட்டி மோட்டார் ரூம் (2 x 3) மின்கம்பம் வட்டக் கிணறு-1 (இடிந்த நிலையில்)	பனை-65, தென்னை-35, தென்னங் கன்று-51, முருங்கை-20, (சிறியது) வேம்பு மரம்-1 (சிறியது) வடலி-11 தீக்குச்சி மரம்-2 சொட்டுநீர் பாசனம்	சொர்ணபாண்டி நாடார் த/பெ. சாமி நாடார்	1266

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	புகிவு செய்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
12	541/3B	புன்செய்	0.52.00	541/3A	548	540/1B 540/1C	541/1	-	-	பன்னீர் செல்வன் த/பெ. ஜெயபாண்டி நாடார்	1564
13	542/1A	ர. பாதை	0.01.00	542/2D1	542/1B	542/2D1	542/2D1	-	-	1. பால்பாண்டி மற்றவை வடிவேல் நாடார் 2. நயினார் மற்றவை சின்னத்தம்பி நாடார் 3. சித்திரைக்கனி அம்மாள் க/பெ. பால்பாண்டி நாடார்	67
14	542/1B	புன்செய்	0.28.50	542/2A 542/2B 542/2C7	541/1	542/2O 542/1C 542/1E	542/1A	தொட்டி-1 (2 X 2.5)	1. வேம்பு-5 2. மா-2 (சிறியது) 3. பப்பாளி-2 4. புளியங்கன்று-1 5. பூவரசு-1 6. வாழை-3 7. தேக்கு-1 8. தென்னை-5 9. நாவல்-1 10. முருங்கை-9 11. நாட்டு உடை-57 12. வடலி-1 13. புரசை மரம்-2 14. ஆமணக்கு -10 செடி 15. கரு வேப்பிலை மரம்-2	சுயம்பு த/பெ. ஆறுமுக நாடார்	66
15	542/1C	நத்தம்	0.03.00	542/1B	542/1B	542/1D	542/2O 542/2P 542/2Q	1. கான்கிரிட் வீடு [3.6X6.8M, 3. 5X5.5M] 2. முத்தளம் சிமெண்ட் கூரை [6.8X3.6M] 3. கழிவறை ஆஸ்பெட்டாஸ் கூரை [2X1M] 4. சமையலறை ஆஸ்பெட்டாஸ் கூரை (3.6X2.6 M) 5. தண்ணீர் தொட்டி [2.2X1.5M]	1. வேம்பு-1 2. தென்னை -1 3. தென்னங்கன்று - 1 4. மாமரம்- 1 5. முருங்கை- 1	சு. ஆறுமுக நயினார் நாடார்	26
16	542/1D	புன்செய்	0.01.50	542/1C	542/1E	542/1F	542/2Q 542/2R	1. ஆஸ்பெட்டாஸ் கூரை கட்டிடம் [5.2X3.5M] 2. வரண்டா ஆஸ்பெட்டாஸ் [7X5.2 M] 3. சமையலறை ஆஸ்பெட்டாஸ் [1.8X2.4 M] 4. கழிவறை ஆஸ்பெட்டாஸ் [2.3X1.2 M] 5. போர்-1	1. வேம்பு -1 2. வாழை - 1	1. முத்துலெட்சுமி த/பெ. அருணாச்சலம் நாடார் 2. மகாராஜன் த/பெ. அருணாச்சலம் நாடார் 3. வேலராஜா த/பெ. அருணாச்சலம் நாடார் 4. மூர்த்தி த/பெ. அருணாச்சலம் நாடார் 5. மந்திரா த/பெ. அருணாச்சலம் நாடார் 6. மாயாண்டி த/பெ. அருணாச்சலம் நாடார்	1657

தொடர் எண்.	நிலை அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
17	542/1E	புன்செய்	0.03.50	542/1B	541/1	542/1G	542/1D 542/1F	1. ஆஸ்பெட்டாஸ் கூரைகோயில்; [2.3X2.6 M] 2. ஆஸ்பெட்டாஸ் அறை [3.3X1.5 M]	1. வேம்பு -2 2. வாழை கன்று-5 3. தென்னங்கன்று-4 4. பப்பாளி-2 (சிறியது)	1. ஜெயபாண்டி நாடார் த/பெ. பெருமாள் நாடார் 2. முத்துலெட்சுமி த/பெ. அருணாச்சலம் நாடார் 3. மகாராஜன் த/பெ. அருணாச்சலம் நாடார் 4. வேல்ராஜா த/பெ. அருணாச்சலம் நாடார் 5. மூர்த்தி த/பெ. அருணாச்சலம் நாடார் 6. மந்திரா த/பெ. அருணாச்சலம் நாடார் 7. மாயாண்டி த/பெ. அருணாச்சலம் நாடார்	553
18	542/1F	நத்தம்	0.01.50	542/1D	542/1E	542/1G	542/2R 542/2S	1. ஆஸ்பெட்டாஸ் கூரை போட்ட வீடு [6.6X3.6M] 2. ஆஸ்பெட்டாஸ் அறை [3.9X2.7M] 3. தொட்டி [1X1 M]" 1	1. வேம்பு-1 (சிறியது) 2. முருங்கை-2	ச. மணி நாடார்	331
19	542/1G	புன்செய்	0.04.00	542/1F 542/1E	541/1	542/1H 542/1I	542/2S 542/2T	-	பப்பாளி-1 (சிறியது) ஆமணக்கு செடி-40	1. பால்சாமி த/பெ. ஆறுமுக பாண்டி நாடார் 2. சுயம்புராஜ் த/பெ. ஆறுமுகபாண்டி நாடார்	1734
20	542/1H	நத்தம்	0.01.50	542/1G	542/1I	542/1K	542/2T 542/2U	இடிந்த நிலையில் கட்டிடம் [3.5X5M]	ஆமணக்கு-10 செடி	முத்து லெட்சுமி க/பெ. பட்டுலிங்க நாடார்	270
21	542/1I	புன்செய்	0.02.00	542/1G	541/1	542/1J	542/1H	1. கான்கிரீட் கட்டிடம் [6X4 M] 2. வரண்டா [2.6X6 M] 3. ஆஸ்பெட்டாஸ் சமையலறை [2.9X3.68 M] 4. கழிவறை கான்கிரீட் போட்டது [2X2.5M, 2.4X1.6 M] 5. தொட்டி [2.5X1.3 M]	1. தென்னை-2 (சிறியது) 2. நாவல்-1 3. வேம்பு-3 4. மாங்கன்று-1 5. முருங்கை-1 6. கறிவேப் பிலை-1	கட்டித்தங்கம் க/பெ. ராமச்சந்திரன் நாடார்	1235

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	புகிவு செய்து வைத்துள்ள வர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
22	542/1J	புன்செய்	0.03.50	542/1I	541/1	542/1L	542/1K	ஆஸ்பெட்டாஸ் வீடு [6.4 X 4] தொட்டி [1.4X2.5 M] கழிவறை ஆஸ்பெட்டாஸ் போட்ட து 1 (2 x 1.5 m) பென்சிங் வேலி	தென்னை-2 வேம்பு-4	1. சரோஜா அம்மாள் க/பெ. கணேச நாடார் 2. செந்தூர் கனி அம்மாள் க/பெ. நடேச நாடார் 3. சிங்கராஜ் த/பெ. கணேச நாடார் 4. ஜெயராஜ் த/பெ. கணேச நாடார் 5.கட்டித் தங்கம் க/பெ. ராமசுந்திரன் 6. விஜய சுந்தராஜ் த/பெ. சிவநேசன் 7. சுரேஷ் சிவநேசன் த/பெ. சிவநேசன் 8. ஜெயதனசேகர பாண்டியன் த/பெ. சிவநேசன் 9.பட்டுராஜ் த/பெ. சிவநேசன் 10. பபிதா த/பெ. சிவநேசன் 11. அன்னை ஈஸ்வரி த/பெ. சிவநேசன்	997
23	542/1K	புன்செய்	0.01.50	542/1H	542/1J	542/1L	542/2U	1. கான்கிரீட் வீடு [5X6.8 M] 2. நில தொட்டி [1X1 M, 1 M உயரம்] 3. கழிவறை ஆஸ்பெட்டாஸ் கூரை [3.5X2 M] 4. சமையலறை ஆஸ்பெட்டாஸ் கூரை [2.3X5.6 M]	சீத்தா-1 (சிறியது)	கணேசன் நாடார் த/பெ. பெரியசாமி நாடார்	118
24	542/1L	புன்செய்	0.10.50	542/2U 542/1K 542/1J	540/1A	542/1N	542/1M	ஆஸ்பெட்டாஸ் அறை (16x11) தொட்டி (8x6) ஆட்டு கொட்டகை (GI Sheet) (21x10) ஹாலோபிளாக் அறை (7x7) ஊரத்தொட்டி (12x9) பென்சிங்வேலி	1. முருங்கை-7 2. வேம்பு-6, 3. தென்னை-2	பால்சாமி த/பெ. ஆறுமுக பாண்டி நாடார்	1717
25	542/1M	ர.பாதை	0.02.50	542/2D1	542/1L 542/1N	542/2M	542/2J17	-	-	1. ஆறுமுக பாண்டி த/பெ. சாமி நாடார் 2. சொர்ண பாண்டி த/பெ. சாமி நாடார்	745
26	542/1N	புன்செய்	0.10.00	542/1L	540/1A	542/2N 542/1O	542/1M	சிமெண்ட் தொட்டி (6x8), ஓலை குடிசை கொட்டகை-2	தீக்குச்சி மரம்-3, தென்னை-6, புளியமரம்-1, முருங்கை-8, வேம்பு-10, நாவல்-1 பூவரசு-5	சொர்ண பாண்டிநாடார் த/பெ. சாமி நாடார்	1266

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்துள்ள வர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
27	542/10	புன்செய்	0.06.50	542/1N	540/2	543/4 543/3	542/2M	-	-	1. பால்சாமி த/பெ. ஆறுமுகபாண்டி நாடார் 2. சுயம்புராஜ் த/பெ. ஆறுமுகபாண்டி நாடார்	1736
28	542/2A	புன்செய்	0.03.50	542/2B	541/1	542/1B	542/2B	1. முத்தாரம்மன் கோவில் கான்கிரீட் கட்டிடம் [7.2X8.5 M] 2. தகரசீட் கட்டிடம் [14.2X3.6 M] 3. கலையரங்கம் [3.1X2.5 M 0.6 M Height] 4. தண்ணீர் தொட்டி [2.8X2.4 M, 1 M Height] 5. காம்பவுண்ட் சுவர் 90. M length, 1.5 Height] ஆஸ்பெட்டாஸ் கூரை செட் [2.4X2.6 M]	வேம்பு-3 வேம்பு-1 (சிறியது) தென்னங்கன்று-3	அருளமிகு முத்தாரம்மன் கோவில் மற்றவை	6
29	542/2B	புன்செய்	0.27.50	548	541/1	542/2A 542/1B	542/2C1 542/2C2 542/2C3 542/2C4 542/2C5 542/2C6	-	பனை-1	1. வே. தர்மலிங்கம் (நிர்வாகஸ்தர்) மற்றவை கூடல் நகர் முத்தாரம்மன் கோவிலுக்காக 2. ம. ராமசுந்திரன் (நிர்வாகஸ்தர்) கூடல் நகர் முத்தாரம்மன் கோவிலுக்காக 3. தில்லைப்பூ க/பெ. தர்மலிங்கம் 4. சூரவன் த/பெ. தர்மலிங்கம் 5. சுமிதா த/பெ. தர்மலிங்கம் 6. ஜீவானந்தம் த/பெ. தர்மலிங்கம்	1231
30	542/2C1	புன்செய்	0.07.58	548	542/2B	542/2C2	542/2D1	பென்சிங்வேலி	-	ஆறுமுக நயினார் த/பெ. கடலைமாடன் நாடார்	1598
31	542/2C2	புன்செய்	0.02.22	542/2C1	542/2B	542/2C3	542/2D1	1. கான்கிரீட் வீடு [3.2X6 M] 2. கழிவறை [1.8X2M] 3. தொட்டி [2.2X2.5 M]	வேம்பு-3 (சிறியது) முருங்கை-4 (சிறியது) முருங்கை-1 வாழை-5	1. ஜெயா க/பெ. சுரேஷ் 2. ரமேஷ் த/பெ. சுரேஷ்	1340
32	542/2C3	புன்செய்	0.02.02	542/2C2	542/2B	542/2C4	542/2D1	ஆஸ்பெட்டாஸ் கூரை செட் [4X3 M]	தென்னை-1 முருங்கை-2 வேம்பு-1 தென்னங்கன்று-1 பூவரசு-2	பார்வதி க/பெ. கணேசன்	1341

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்துள்ள வர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
33	542/2C4	புன்செய்	0.02.83	542/2C3	542/2B	542/2C5	542/2D1	1. தண்ணீர் தொட்டி [2.1X1.8 M] 2. கூரைசெட் [4X4 M]	வேம்பு-6 முருங்கை-1 பூவரசு-2	முருகேசன் த/பெ ஆறுமுக நாடார்	1342
34	542/2C5	புன்செய்	0.01.24	542/2C4	542/2B	542/2C6	542/2D1	1. ஆஸ்பெட்டாஸ் கூரை ஹாலோ பிளாக்கட்டிடம் [5.5X3.3 M] 2. கழிவறை ஆஸ்பெட்டாஸ் போட்டது [1X1.4 M]	வேம்பு-1 பப்பாளி (சிறியது)-2	செல்வி க/பெ. ராமசாமி	1343
35	542/2C6	புன்செய்	0.02.00	542/2C5	542/2B	542/2C7	542/2D1	1. கான்கிரீட் வீடு [6.5X4 M] 2. கழிவறை [2X1.5 M] 3. ஆஸ்பெட்டாஸ் அறை [3.3X3.5 M] 4. குடிசை [4X3.5 M] 5. கற்றுச்சுவர் 18 M, 1.5 M உயரம்]	வேம்பு-1 முருங்கை-2	முருகன் த/பெ. கோசல்ராம்	1344
36	542/2C7	ர.பாதை	0.00.61	542/2C6	542/2B	542/1B	542/2D1	-	-	1. வே. தர்மலிங்கம் (நிர்வாகஸ்தர்) மற்றவை கூடல் நகர் முத்தாரம்மன் கோவிலுக்காக 2. ம. ராமசுந்திரன் (நிர்வாகஸ்தர்) கூடல் நகர் முத்தாரம்மன் கோவிலுக்காக 3. ஜெயபாண்டி த/பெ. பெருமாள்நாடார்	1339
37	542/2D1	ர.பாதை	0.15.88	548	542/2C1 542/2C2 542/2C3 542/2C4 542/2C7 542/2C5 542/2C6 542/2C7 542/2O 542/2P 542/2Q 542/2R 542/2S 542/2T 542/2U	542/1M	542/2D1 542/2D2 542/2D3 542/2D4 542/2D5 542/2D6 542/2D7	தண்ணீர் தொட்டி (1000 லிட்டர்)	வேம்பு-1	ர. பாதை	-
i	542/2D2	நத்தம்	0.00.28	542/2D1	542/2D1	542/2D3	542/2J6	-	-	செந்தூர்கனி அம்மாள் மற்றும் 2 நபர்கள்	300
ii	542/2D3	நத்தம்	0.00.35	542/2D2	542/2D1	542/2D4	542/2J6	-	-	செந்தூர்கனி அம்மாள் மற்றும் 2 நபர்கள்	300

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்துள்ள வர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
iii	542/2D4	நத்தம்	0.00.21	542/2D3	542/2D1	542/2D5	542/2J7	-	-	சு.ஆறுமுக நாடார்	27
iv	542/2D5	நத்தம்	0.00.04	542/2D4	542/2D1	542/2D6	542/2J12	-	-	சு.ஆறுமுக நாடார் சு. சாமி நாடார்	27
v	542/2D6	நத்தம்	0.00.23	542/2D5	542/2D1	542/2D7	542/2J12	-	-	சு. சாமி நாடார்	90
vi	542/2D6	நத்தம்	0.00.51	542/2D6	542/2D1	542/1M	542/2J13	-	-	பே. ஜெயபாண்டி நாடார்	279
38	542/2E1	நத்தம்	0.49.65	548	542/2D1	542/2F 542/2E2 542/2J1	547/2E	1. காம்பவுண்ட் சுவர்; [104x1m l,1.5m H] 2. கான்கிரிட் வீடுமாடி [16.7x7.4m] 3. கூரைசெட் [5.6x4.7m] 4. நில தொட்டி [2.5x3.1M 2m height] 5. கான்கிரிட் கழிவறை குளியலறை கூடியது [3.6x2.1m] 6. ஓட்டுவீடு கட்டிடம் [7.0x5.2M] 7. ஆஸ்பெட்டாஸ் செட்; [3.2x3.5] 8. தொட்டி [2.4x2.8] 9. ஆஸ்பெட்டாஸ் லும் [6.5x2.5m] 10. கான்கிரிட் கழிவறை [2.4x2.5 m] 11. பெருமாள் கோவில் [3x2.5m] 12. போர்வெல் பென்சிங்வேலி கான்கிரிட் கிராரண்ட் வீடு தரை முழுவதும்	1. பனை-2 2. தென்னை-19 3. சிறிய தென்னங்கன்று-13 4. முருங்கை-10 5. மாமரம் -4 6. மாமரம்-4 (சிறியது) 7. வாழை -20 8. எலுமிச்சை-2 (சிறியது) 9. மாதூளை செடி-3 (சிறியது) 10. புளியமரம்-1 11. சப்போட்டா-11 12. கொடுக்காப் புளி-1 13. புளியங்கன்று -2 14. வேம்பு -3 15. பூவரசு -2 16. பலாமரம்-1 17. சவுக்கு கன்று-1 18. புங்கை மரம்-1 (சிறியது) 19. பாக்குமரம்-1 20. பாக்குமரம்-2 (சிறியது) 21. தேக்கு மரக்கன்று-1 22. கொய்யா-2 (சிறியது) 23. முருங்கை-72 (சிறியது)- சொட்டு நீர் பாசனம்) 24. சந்தமரம் -1 (சிறியது) 25. பப்பாளி-3 (சிறியது) 26. வேம்பு கன்று-2 27. கறிவேப்பிலை மரம்-3 (சிறியது) 28. முகுந்தை மரம் - 1	ம. ராமசந்திரன் த/பெ. மணிமுத்து நாடார்	239
i	542/2E2	ர.பாதை	0.00.35	542/2E1	542/2D1	542/2J5 542/2J4 542/2J3	547/2J1 542/2F	-	-	ம. ராமசந்திரன் த/பெ. மணிமுத்து நாடார்	239

தொடர் எண்.	நிலை அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	புகிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
39	542/2F	நத்தம்	0.02.00	542/2E1	542/2J1	542/2G	547/2E	1. ஆஸ்பெட்டாஸ் சீட் போட்ட வீடு [3.6x10.6 M] 2. கழிவறை ஆஸ்பெட்டாஸ் [3x3 m] 3. தொட்டி [1x2 m 1m Height]	1. பூவரசு-1 2. தென்னை-5 3. சப்போட்டா-1	வே. அமிர்தலிங்க நாடார்	6
40	542/2G	புன்செய்	0.02.00	542/2F	542/2J1	542/2H	545/1B3	தொட்டி [2x1.6 m] ஆழம் 1.5 மீட்டர்	தென்னை-8	சித்திரைலிங்க நாடார் த/பெ. வேலாயுத நாடார்	186
41	542/2H	நத்தம்	0.04.50	542/2G	542/2J1	542/2I	545/1B3	1. கழிவறை ஆஸ்பெட்டாஸ் [2x3 m] 2. தொட்டி [2x1 m] 3. தொட்டி [1.5x1.5 m] 4. ஆஸ்பெட்டாஸ் [3x8m] 5. கற்றுச்சுவர் -நீளம் 47 மீட்டர் உயரம்-2 மீட்டர்	1. தென்னை-4 2. சப்போட்டா-1 3. நாவல்-1 4. ஆரஞ்சு-1 5. இலந்தை-1 6. கருவேப்பிலை மரம்-1 7. முருங்கை மரம்-1	1. ஜெயசீலன் த/பெ. ராஜகோபால் நாடார் 2. கேசவன் த/பெ. சுயம்புலிங்க நாடார்	298
42	542/2I	புன்செய்	0.08.00	542/2H	542/2J1	542/2K	545/1B3	ஆஸ்பெட்டாஸ் செட் [4x5 m] ஆஸ்பெட்டாஸ் செட் [3x3 m] தொட்டி [1.1 x 1.4 m] பென்சிங் வேலி	வேம்பு-17 (பெரியது) வேம்பு-1 (சிறியது) பனை-1	சித்திரைலிங்க நாடார் த/பெ. வேலாயுத நாடார்	186
43	542/2J1	ர. பாதை	0.01.75	542/2E1	542/2J2 542/2J17	542/2K	542/2F 542/2G 542/2H 542/2I	-	வேம்பு-4	ர. பாதை	-
44	542/2J2	நத்தம்	0.01.80	542/2E1	542/2J3	542/2J17	542/2J1 542/2F	1. ஆஸ்பெட்டாஸ் ரூம்-2 [12x7.8 M] 2. கான்கிரீட் வீடு [6x12 M] -4 ரூம். மாடி உள்ளது. (ஆஸ்பெட்டாஸ் ரூம்-2) 3. ஓடுபோட்ட வீடு [12x7.8 M] -3 ரூம் 4. கழிப்பறை ஆஸ்பெட்டாஸ் போட்டரூம்-1	-	சித்திரைலிங்க நாடார்	97
45	542/2J3	நத்தம்	0.00.78	542/2E1	542/2J4	542/2J4	542/2J2	1. ஆஸ்பெட்டாஸ் போட்டரூம்-3 [7.4 MX6 M] 2. கழிவறை ஆஸ்பெட்டாஸ் போட்டரூம் -1 [7.4x6 M]	வேம்பு-1	வே. அமிர்தலிங்க நாடார்	6
46	542/2J4	நத்தம்	0.00.93	542/2E1 542/2E2	542/2J6 542/2J5	542/2J7	542/2J3	1. ஓடுவீடு [9x9]-5 ரூம் 2. ஓடுவீடு [5x3]-1 ரூம் 3. ஓடு மற்றும் ஆஸ்பெட்டாஸ் சமையலறை [5x4.5] - 1ரூம்	வேம்பு -1	1. ஜெயசீலன் த/பெ. ராஜகோபால் நாடார் 2. கேசவன் த/பெ. சுயம்புலிங்க நாடார்	298

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்துள்ள வர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
47	542/2J5	நத்தம்	0.01.05	542/2E1 542/2E2	542/2D2	542/2J6	542/2J4	1. வராண்டா ஆஸ்பெட்டாஸ் கூரை [10x6.4m] 2. ஓட்டு வீடு [4.7x13]-3 ரும் 3. ஓட்டு வீடு [3.1x3.7]-1 ரும் 4. கான்கிரீட் கழிவறை [2.5x1.5] 5. காம்ப்வுண்ட் சுவர் - செங்கல் [1.5L x 1.5 H]	-	1. விஜயாகந்தர்ராஜ் த/பெ. சிவநேசன் 2. சுரேஷ்சிவநேசன் த/பெ. சிவநேசன் 3. ஜெயதன சேகரபாண்டியன் த/பெ. சிவநேசன் 4. பட்டுராஜ் த/பெ. சிவநேசன் 5. பபிலா த/பெ. சிவநேசன் 6. அன்னை ஈஸ்வரி த/பெ. சிவநேசன்	98
48	542/2J6	நத்தம்	0.00.48	542/2J5 542/2D2	542/2D2 542/2D3	542/2J7	542/2J4	1. [10.4x8.7]-2 ரும் [வாசல் மட்டப்பா 1 ஓட்டுவீடு], 2. [11x13]-2 ரும் [வாசல் மட்டப்பா 1 ஓட்டுவீடு], 3. கழிவறை ஆஸ்பெட்டாஸ் கூரை [2.5x1.5]	-	செந்தூர்கனி அம்மாள் மற்றும் 2 நபர்கள்	300
49	542/2J7	நத்தம்	0.00.53	542/2J6	542/2D3	542/2J8	542/2J11	ஓட்டுவீடு-3 ரும் [6.4x13.4] வெளிவாசல் ஆஸ்பெட்டாஸ் போட்டது-1 ரும்	-	சு. ஆறுமுக நாடார்	27
50	542/2J8	நத்தம்	0.00.18	542/2J7	542/2D1	542/2J12	542/2J11	-	-	சு. ஆறுமுக நாடார்	27
51	542/2J9	நத்தம்	0.00.23	542/2J4	542/2J11	542/2J10	542/2J17	-	-	சு. ஆறுமுக நாடார் சு. சாமி நாடார்	27
52	542/2J10	நத்தம்	0.00.98	542/2J9	542/2J11	542/2J15	542/2J17	கான்கிரீட் வீடு [6.6x5]-4 ரும் கான்கிரீட் வீடு [8.4x3.6]-2 ரும்	-	சு. சாமி நாடார்	90
53	542/2J11	நத்தம்	0.01.53	542/2J9 542/2J8	542/2J12	542/2J14	542/2J10	-	வேம்பு-1	சு. ஆறுமுக நாடார் சு. சாமி நாடார்	27
54	542/2J12	நத்தம்	0.00.60	542/2J7 542/2J8	542/2D5 542/2D6	542/2J13	542/2J11	[6.4x13.4]-ரூம் 4 [1- வெளிவாசல் ஆஸ்பெட்டாஸ் போட்டது, 3 ரும் ஓடு போட்டது	-	சு. சாமி நாடார்	90
55	542/2J13	நத்தம்	0.01.50	542/2J12	542/2D7	542/2J18	542/2J14	1. 7x13 வீடு - 4 ரும் [3 ரும் ஓடு, வாசல் கான்கிரீட்] 2. ஆஸ்பெட்டாஸ் ரும் [6.7x4.5] ஆஸ்பெட்டாஸ் செட் [6.6x3.5] 3. கழிவறை ஆஸ்பெட்டாஸ் கூரை 6.6x3.8]	ஆமணக்கு-1 பப்பாளி-1	பெ. ஜெயபாண்டி நாடார்	279

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்துள்ள வர்
				வ	கி	தெ	மே				
56	542/2J14	நத்தம்	0.00.50	542/2J11	542/2J13	542/2J16	542/2J15	1. இரண்டு மாடி வீடு மேல் அறை ஆஸ்பெட்டாஸ் போட்டது [கீழ் 2 மும் கான்கிரீட் போட்டது [6x4]- 2 மும்	-	சு. ஆறுமுக நாடார்	27
57	542/2J15	நத்தம்	0.00.44	542/2J10	542/2J14	542/2J16	542/2J17	காலிநிலம்	-	சு. ஆறுமுக நாடார் சு. சாமிநாடார்	27
58	542/2J16	ர.கோவில்	0.00.92	542/2J15 542/2J14	542/2J13 542/2J18	542/2J17	542/2J17	1. அருள்மிகு சக்திகோவில் சுற்றுச்சுவர் [9x5 m] 2. கோவில் அறை [3.5x3.5m]	வேம்பு-1	அருள்மிகு சக்தி கோவில்	0
59	542/2J17	நத்தம்	0.09.66	542/2J2	542/2J10 542/2J9 542/1M 542/2J15 542/2J16	542/2K	542/2J1	1. கார்ஷெட் [8X5M] 2. கான்கிரீட் கட்டிடம் (6 மும்) சமையலறை-2 [13.7X19.5M] 3. நில தொட்டி (Sump) [3.5MX2.5M 4 Ft] 4. நில தொட்டி (Sump) [1.9X2.3M 7Ft] 5. ஆஸ்பெட்டாஸ் கூரை [5.6X3.1 M] 6. தொட்டி [1X1M] 7. ஒட்டு வீடு [3.2X5.2 M] 8. கழிவறை ஆஸ்பெட்டாஸ் கூரை [2X1.5 M] 9. ஆஸ்பெட்டாஸ் செட் [4x5 M] வெளித்தரை [12X13M] டைல்ஸ்தளம்	1. கொய்யா-2 (சிறியது) 2. சப்போட்டா-1 3. எலுமிச்சை-1 (சிறியது) 4. ஆரஞ்சு-2 (சிறியது) 5. முருங்கை-3 6. வேம்பு-1 7. தென்னை-1 8. மலை நெல்லி-1 (சிறியது) 9. நாவல்-1 10. மாதுளை-1 (சிறியது) 11. தென்னை-2 (சிறியது) 12. சீத்தா-1 (சிறியது) 13. பூவரசு-1 (சிறியது)	1. தில்லைப்பூ க/பெ. தர்மலிங்க நாடார் 2. சூரவன் த/பெ. தர்மலிங்க நாடார் 3. சுமிதா த/பெ. தர்மலிங்க நாடார் 4. ஜீவானந்தம் த/பெ. தர்மலிங்க நாடார்	152
60	542/2J18	ர.பாதை	0.00.14	542/2J13	542/2D1	542/1M	542/2J16	தண்ணீர் தொட்டி-1 (1000 லிட்டர்)	-	ர. பாதை	0
61	542/2K	புன்செய்	0.17.50	542/2I 542/2J17	542/2M	542/2L	545/1B3	தகர கூரை போட்ட செட் (35x16), ஹாலோ பிளாக் மற்றும் ஆஸ்பெட்டாஸ் போட்டது (7x7) மும் தொட்டி (10x12) கான்கிரீட் திட்டு- (5 X 5)	பணை-1, வேம்பு-10,	1. கேசவன் நாடார் த/பெ. சுயம்பு நாடார் 2. ஜெயசீலன் த/பெ. ராஜகோபால் நாடார் 3. தில்லைப்பூ க/பெ. தர்மலிங்க நாடார் 4. சூரவன் த/பெ. தர்மலிங்க நாடார் 5. சுமிதா த/பெ. தர்மலிங்க நாடார் 6. ஜீவானந்தம் த/பெ. தர்மலிங்க நாடார்	1700

தொடர் எண்.	நிலை அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	புகிவு செய்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
62	542/2L	புன்செய்	0.08.50	542/2K	542/2M	543/1A	545/1B3	-	வேம்பு-1, (சிறியது) பூவரசமரம்-2 முருங்கை-2	சிவகணேசன் த/பெ. அமிர்தலிங்கம்	1647
63	542/2M	ர. பாதை	0.02.00	542/1M	542/2N	543/2	542/2K 542/2L	-	-	1. அமிர்தலிங்க நாடார் த/பெ. வேலாயுதம் 2. சித்திரைலிங்க நாடார் த/பெ. வேலாயுதம் 3. ராஜகோபால் நாடார் த/பெ. வேலாயுதம் 4. கேசவன் நாடார் த/பெ. சுயம்பு நாடார் 5. சிவகணேசன் த/பெ. அமிர்தலிங்கம்	943
64	542/2N	புன்செய்	0.06.50	542/1N	542/1O	543/3 543/4	542/2M	ஹாலோ பிளாக் மற்றும் ஆஸ்பெட்டாஸ் கூரை போட்ட வீடு [5x3.3m] கழிவறை ஆஸ்பெட்டாஸ்கூரை [2.15 x 1.9 m]	வேம்பு-1 (சிறியது)	1. ஜெயராஜ் நாடார் த/பெ. நடேச நாடார் 2. அமுதாதேவி க/பெ. வரதராஜ் நாடார்	1604
65	542/2O1	ர.பாதை	0.00.27	542/1B	542/2O1	542/2P1	542/2D1	-	-	வேல்முருகன் த/பெ. அமிர்தலிங்க நாடார்	1661
i	542/2O2	நத்தம்	0.00.73	542/1B	542/1C	542/2P2	542/2O1	-	-	வேல்முருகன் த/பெ. அமிர்தலிங்க நாடார்	1661
66	542/2P1	ர. பாதை	0.00.10	542/2O1	542/2P2	542/2Q1	542/2D1	-	-	1. சிங்கராஜ் நாடார் த/பெ. நடேச நாடார் 2. ஜெயராஜ் நாடார் த/பெ. நடேச நாடார் 3. செந்துர்கனி அம்மாள் க/பெ. நடேச நாடார்	867
i	542/2P2	புன்செய்	0.00.40	542/2O2	542/1C	542/2Q2	542/2P1	தொட்டி [1.5X1 M] கழிவறை ஆஸ்பெட்டாஸ் கூரை [2.7x1.2m]	வேம்பு-1 தென்னை-4 தேக்கு-2 (சிறியது)	1. சிங்கராஜ் நாடார் த/பெ. நடேச நாடார் 2. ஜெயராஜ் நாடார் த/பெ. நடேச நாடார் 3. செந்துர்கனி அம்மாள் க/பெ. நடேச நாடார்	867
67	542/2Q1	ர. பாதை	0.00.33	542/2P1	542/2Q2	542/2R2	542/2D1	-	-	நாராயண நாடார் த/பெ. சங்கர நாடார்	336
i	542/2Q2	புன்செய்	0.02.06	542/2P2	542/1C	542/2Q3	542/2Q1	1. கான்கிரிட் வீடு [4x1.17 M] 2. வராண்டா தகர கூரை [5.5x11.7m] 3. கழிவறை ஆஸ்பெட்டாஸ் கூரை [3x1.5 m] 4. தண்ணீர் தொட்டி [1.8x1.5 m] சுற்றுச்சுவர்-1 (20 மீட்டர்)	நெல்லி-1 மாங்கன்று-1 மாதுளை செடி-1	நாராயண நாடார் த/பெ. சங்கர நாடார்	336
ii	542/2Q3	புன்செய்	0.00.11	542/2Q2	542/1D	542/2R1	542/2Q2 542/2Q1	-	-	நாராயண நாடார் த/பெ சங்கர நாடார்	336

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்துள்ள வர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
68	542/2R1	புன்செய்	0.00.12	542/2Q3	542/1D	542/2R3	542/2R2	-	-	சரோஜா அம்மாள் க/பெ கணேச நாடார்	347
i	542/2R2	புன்செய்	0.00.18	542/2Q1	542/2R3	542/2S	542/2D1	-	-	சரோஜா அம்மாள் க/பெ கணேச நாடார்	347
ii	542/2R3	புன்செய்	0.01.20	542/2R1	542/1D 542/1F	542/2S	542/2R2	1. கான்கிரிட் வீடு [7.7X10 M] 2. நில தொட்டி [3.2x2 M] 3. கழிவறை மற்றும் சேமிப்பு அறை ஆஸ்பெட்டாஸ் கூரை [5X2 M]	புங்கை மரம்-1 (சிறியது)	சரோஜா அம்மாள் க/பெ கணேச நாடார்	347
69	542/2S	நத்தம்	0.01.00	542/2R2 542/2R3	542/1F 542/1G	542/2T	542/2D1	-	வேம்பு-1 (சிறியது)	1. ஆறுமுகபாண்டி த/பெ. சாமி நாடார் 2. சொர்ணபாண்டி த/பெ. சாமி நாடார்	299
70	542/2T	நத்தம்	0.01.00	542/2S	542/1G 542/1H	542/2U	542/2D1	1. குடிசை வீடு [4.5X4 M] 2. கழிவறை ஆஸ்பெட்டாஸ் கூரை [2.5X1.5 M]	நெல்லி-1	ஜெயசீலன் த/பெ. ராஜகோபால் நாடார்	1678
71	542/2U	நத்தம்	0.01.00	542/2T	542/1K	542/1L	542/2D1	தண்ணீர் தொட்டி -1 (5000 லிட்டர்)	-	மற்றவை ஊராட்சி ஒன்றியம்	81
72	543/1A	புன்செய்	0.09.00	542/2L	543/2	543/1D	543/1B	தண்ணீர் தொட்டி (4x6), சுற்றுகவர் (கிழக்குவாசல்), கழிப்பறை ஆஸ்பெட்டாஸ் போட்டது [5.4x1.15], குளியலறை-1 ஆஸ்பெட்டாஸ் போட்டது [5.4x1.15] ஓட்டுவீடு-1 [6.40x7.90M] கான்கிரிட் வீடு-1 [4.90x5.60M] பென்சிங்வேலி தொட்டி(1.5X1.5) தொட்டி(3X2.5)	வேம்பு-3, தென்னை-4, முருங்கை-2 வேம்பு-2 (சிறியது) கருவேப்பிலை மரம்-1 சீத்தா (சிறியது)-1 மாதுளை (சிறியது)-1	1. கலைச்செல்வி க/பெ. முருகேசன் 2. சரோஜா க/பெ. கணேசன் நாடார்	1277
73	543/1B	புன்செய்	0.09.50	545/1B3	543/1A 543/1D	543/1C	544/2 544/3	-	வேம்பு-1 (சிறியது)	சுயம்பு த/பெ. ஆறுமுக நாடார்	66
74	543/1C	புன்செய்	0.11.50	543/1B	543/1D	253/1A	544/2 544/3	கூரை போட்ட ஆடு கொட்டகை [10x10]	புளியமரம்-2	1. பால்சாமி த/பெ. ஆறுமுகபாண்டி நாடார் 2. சுயம்புராஜ் த/பெ. ஆறுமுகபாண்டி நாடார்	1734

தொடர் எண்.	நிலை அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
75	543/1D	புன்செய்	0.42.50	543/1A	543/2	254 253/2A	543/1B 543/1C	1. சமையல் அறை ஆஸ்பெட்டாஸ் போட்டது [3.8X2.70மீ] 2. கான்கிரிட் வீடு [7X9.5மீ] 3. கழிவறை ஆஸ்பெட்டாஸ் போட்டது [3X2.2மீ], 4. அறை-1 ஆஸ்பெட்டாஸ் போட்டது [1.9X2.9மீ], 5. கோழி கூடாரம் [3.80X2.5மீ] 6. தண்ணீர் தொட்டி [2.7X2.15மீ] 7. கற்றுக்கவர் உயரம் 2 மீ, 8. வராண்டா ஆஸ்பெட்டாஸ் போட்டது [3X9.5மீ] 9. கூரை கொட்டகை [4.20X3மீ] 10. பென்சிங் வேலி 11. போர்வெல் - 1 (65 அடி)	1. முருங்கை (சிறியது)-40 2. ஆமணக்கு செடி-440 3. வேம்பு கன்று-2 4. வேம்பு-4 5. மாதுளை (சிறியது)-4 6. கொய்யா (சிறியது)-1 7. எலுமிச்சை (சிறியது)-1 8. தென்னை-5 9. தென்னங் கன்று-14 10. பனை-6 11. சவுக்கு- 2	1. ஜெயபாண்டி நாடார் த/பெ. பெருமாள் நாடார் 2. ராஜலிங்கம் த/பெ. ஜெயபாண்டி நாடார் 3. பன்னீர்செல்வம் த/பெ. ஜெயபாண்டி நாடார் 4. சூரவன் த/பெ. தர்மலிங்கம் நாடார்	1570
76	543/2	புன்செய்	0.13.50	542/2M	543/3 543/4	543/1D 256	543/1D	ரோடு	பனை - 1	மற்றவை ஊராட்சி ஒன்றியம்	81
77	543/3	புன்செய்	0.02.50	542/2N	543/4	543/4	543/2	கான்கிரிட் மேல்நிலை நீர்தேக்க தொட்டி (30000 விட்டர்) தொட்டி - (1.2 X 2.4)	-	மற்றவை ஊராட்சி ஒன்றியம்	81
78	543/4	புன்செய்	0.57.00	543/3 542/1O 542/2N	539/1A	543/2	543/2	போர்-8 "1/2", தொட்டி (1.6X1.8), மோட்டார் அறை (2.7X2.2), சிமெண்ட் கூரை பென்சிங்	பனை - 2, முருங்கை - 2 (சிறியது) சவுக்கு கன்று - 2000, தென்னங் கன்று - 135, சொட்டு நீர் பாசனம் மோட்டார்-5 HP வேம்பு - 12 (சிறியது)	ராமச்சந்திரன் த/பெ மணிமுத்து நாடார்	494
79	545/1A	புன்செய்	0.33.50	547/2A 547/2B	545/1B1 545/1B2	252/2B 544/1	545/2A 545/2B	-	மலை வாடாச்சி-1 பனை-1 நாட்டு உடை -1	1. ராஜவேல் த/பெ. வேலாயுத நாடார் 2. சித்திரை லிங்கம் த/பெ. வேலாயுத நாடார் 3. அமிர்தலிங்கம் த/பெ. வேலாயுத நாடார் 4. சிவகணேசன் த/பெ. அமிர்தலிங்கம்	868

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்துள்ள வர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
80	545/1B1	புன்செய்	0.31.50	547/2C	545/1B3	545/1B2	545/1A	-	-	1. சிவகணேசன் த/பெ. பெரிய நாடார் 2. விஜயசுந்தர்ராஜ் த/பெ. சிவநேசன் 3. சுரேஷ்சிவநேசன் த/பெ. சிவநேசன் 4. ஜெயதனசேகர பாண்டியன் த/பெ. சிவநேசன் 5. பட்டுராஜ் த/பெ. சிவநேசன் 6. பபிதா த/பெ. சிவநேசன் 7. அண்ணாஸ்வரி த/பெ. சிவநேசன்	198
81	545/1B2	புன்செய்	0.03.00	545/1B1	545/1B3	544/1	545/1A	-	-	1. ஜெயராஜ் நாடார் த/பெ. நடேச நாடார்	1731
82	545/1B3	புன்செய்	0.37.50	547/2D 547/2E	542/2F 542/2G 542/2H 542/2I 542/2K 542/2L	543/1B	545/1B1 545/1B2	ஓலைக்கரை போட்ட ஆடு கொட்டகை -1	வேம்பு-3 (சிறியது) முருங்கை-1	சுயம்பு த/பெ. ஆறுமுக நாடார்	66
83	545/2A	புன்செய்	0.20.50	547/1	545/1A	545/2B	546/3	-	பனை-1	1. பால்சாமி த/பெ. ஆறுமுகபாண்டி நாடார் 2. சுயம்புராஜ் த/பெ. ஆறுமுகபாண்டி நாடார்	1735
84	545/2B	புன்செய்	0.16.00	545/2A	545/1A	252/2B	546/3	-	-	1. பால்சாமி த/பெ. ஆறுமுகபாண்டி நாடார் 2. சுயம்புராஜ் த/பெ. ஆறுமுகபாண்டி நாடார்	1736
85	547/1	புன்செய்	0.35.00	548	547/2A	545/2A	546/3	-	-	ராமச்சந்திரன் த/பெ. மணிமுத்து நாடார்	494
86	547/2A	புன்செய்	0.16.00	548	547/2B	545/2A 545/1A	547/1	-	-	1. சிவகணேசன் த/பெ. பெரியநாடார் 2. விஜயசுந்தர்ராஜ் த/பெ. சிவநேசன் 3. சுரேஷ்சிவநேசன் த/பெ. சிவநேசன் 4. ஜெயதனசேகர பாண்டியன் த/பெ. சிவநேசன் 5. பட்டுராஜ் த/பெ. சிவநேசன் 6. பபிதா த/பெ. சிவநேசன் 7. அண்ணாஸ்வரி த/பெ. சிவநேசன்	198
87	547/2B	புன்செய்	0.22.00	548	547/2C	545/1A	547/2A	-	-	முருகேசன் நாடார் த/பெ. பெரிய நாடார்	451

தொடர் எண்.	நில அளவை எண்.	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வ	கி	தெ	மே				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
				வ	கி	தெ	மே				
88	547/2C	புன்செய்	0.40.50	548	547/2D	545/1B1	547/2B	-	-	1. பால்சாமி த/பெ. ஆறுமுகபாண்டி நாடார் 2. சுயம்புராஜ் த/பெ. ஆறுமுகபாண்டி நாடார்	1734
89	547/2D	புன்செய்	0.26.00	548	547/2E	545/1B3	547/2C	-	-	ராஜலிங்கம் த/பெ. ஜெயபாண்டி நாடார்	1560
90	547/2E	புன்செய்	0.40.00	548	542/2E	545/1B3	547/2D	-	வேம்பு-4 (சிறியது) , வேம்பு-1 முருங்கை-2	சுயம்பு த/பெ. ஆறுமுக நாடார்	66
மொத்தம்			14.41.00								

இந்த அறிவிக்கை, 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச்சட்டம் 30/2013) 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

மாவட்ட ஆட்சியர், தூத்துக்குடி மற்றும் தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நில எடுப்பு) சிறியரக செயற்கைக்கோள் ஏவுதளம் அமைத்தல், திருச்செந்தூர் ஆகியோரால் யாதொரு வேலை நாட்களிலும் வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12-ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நில எடுப்பு), சிறியரக செயற்கைக்கோள் ஏவுதளம் அமைத்தல் திருச்செந்தூர் மற்றும் அவரது பணியாளருக்கு அரசால் அதிகாரம் அளிக்கப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4)-ஆம் பிரிவின் கீழ் யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல்/வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

நிலம் கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக இச்சட்டத்தின் 15-ஆம் பிரிவின் கீழான விசாரணை அறிவிப்பு அவசரநிலை கருதி நிராகரிக்கப்பட்டுள்ளது. மேலும், அவசர நிலை கருதி, இச்சட்டத்தின் பிரிவு 40(1)-ன் படி அட்டவணையில் குறிப்பிட்டுள்ள நிலங்களின் உரிமை உடனடியாக எடுத்துக் கொள்ள வேண்டியது அவசியமாகிறது.

ச. கிருஷ்ணன்,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.